quantitas ad quod pertinet deus et regem  
et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem

et regem et regem et regem et regem et regem et regem